
Finanšu komitejas sēdes 
20.03.2025. plkst. 10:00 

Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 2.stāva komiteju zāle 
Darba kārtība 

 
Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

DKN/2025/2.1/256 Guntis Brūders 

2. Par nekustamā īpašuma “Bērzu kalni”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/255 Guntis Brūders 

3. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

DKN/2025/2.1/250 Guntis Brūders 

4. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Audaru 
lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/249 Guntis Brūders 

5. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, 
Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
“Radošā Vērgale” 

DKN/2025/2.1/258 Anna Brūkle 

6. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
juridiskās adreses maiņu 

DKN/2025/2.1/198 Madara Lagzdiņa 

7. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2022. gada 26. maija saistošajos noteikumos 
Nr. 2022/16 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu 
aģitācijas materiālu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes 
novadā” izdošanu 

DKN/2025/2.1/182 Kaspars Dzenis 

8. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2024.gada pārskata apstiprināšanu 

DKN/2025/2.1/257 Larisa Tiļuga 

9. Par Anetes Gūtmanes atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas 
rīku sadales komisijas locekļa pienākumu 
pildīšanas 

DKN/2025/2.1/259 Mairita Krētaine 

10. Par Aigara Evardsona iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas 
rīku sadales komisijas locekļa amatā un 
atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

DKN/2025/2.1/254 Mairita Krētaine 

11. Par Dienvidkurzemes izglītības iestāžu 
nomas maksu apstiprināšanu 

DKN/2025/2.1/253 Sniedze Ausmane 

12. Par Priekules vidusskolas dalību projektā 
"Water Quality Monitoring of the Wartaja 
River" 

DKN/2025/2.1/246 Andrejs Radzevičs 



13. Par siltumenerģijas pakalpojumu Priekules 
pilsētā 

DKN/2025/2.1/248 Uldis Vārna 

14. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada līdzdalības budžeta nolikums" 
izdošanu 

DKN/2025/2.1/176 Una Ržepicka, 
Laura Šupstika 

 

 
 
 
 


